
Ży� e uśmiecha się do Ciebie...
Odpowiedz mu uśmiechem!

NOWA ERA WYBIELANIA

Koszt jest niższy niż myślisz!

BlancOne® opracowało serię profesjonalnych zabiegów wy-
bielających, dzięki którym każdy może zyskać bielszy uśmiech.
Różnorodność produktów daje możliwość wyboru metody naj-
bardziej odpowiedniej dla każdego Pacjenta za dobrze skal-
kulowaną cenę.

Zapytaj swojego stomatologa o zabiegi BlancOne®.

Podaruj sobie promie� y uśmiech

         Dystrybutor w Polsce 

www.blancone.eu
www.blancone.pl

AUTORYZOWANY GABINET

BlancOne® STICK
to zabieg wybielający, który możesz prze-
prowadzić nawet w domu, aby Twoje zęby 
były jaśniejsze i bardziej błyszczące bez 
wizyty w gabinecie stomatologicznym.

Pióro wybielające BlancOne® STICK jest idealnym rozwiąza-
niem, gdy chcesz usunąć przebarwienia powstałe pod wpły-
wem nikotyny, kawy, herbaty i innych napojów. Pióro możesz 
zabierać ze sobą i używać przed ważnymi spotkaniami. Po-
sługiwanie się nim jest niezwykle łatwe, a efekt odświeżenia 
i rozjaśnienia jest od razu widoczny.

Pióro BlancOne® STICK stosuje się także po wybielaniu prepa-
ratem BlancOne® TOUCH, aby wydłużyć efekt uzyskany po 
zabiegu w gabinecie.
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Bezpieczne, efektywne i przystępne 
cenowo wybielanie zębów.

Materiały BlancOne® to rezultat 15 lat badań i doświadczeń, 
dzięki którym opatentowano nowe technologie i zmieniono 
podejście do zagadnienia wybielania zębów. Stworzono 
zabiegi kosmetyczne dające efekt naturalnego wybielenia 
z długotrwałym rezultatem i jednoczesnym brakiem skutków 
ubocznych.

Dzięki energii świetlnej pochodzącej z lampy oraz specjal-
nym fotosensybilizatorom materiały BlancOne® działają 
z „prędkością światła”, rozkładając aktywną substancję wy-
bielającą (nadtlenek wodoru) na wysoce reaktywny tlen. 

Dla Pacjenta wybielanie preparatami BlancOne® oznacza 
bezpieczeństwo i komfort, gdyż podczas zabiegu używa się 
materiałów o niskim stężeniu oraz skraca się ich czas kontak-
tu z powierzchnią zębów. To w konsekwencji nie powoduje 
odwodnienia szkliwa i nadwrażliwości zębów, co często ma 
miejsce podczas wybielania produktami o dużo wyższych 
stężeniach. 

Podczas stosowania materiałów BlancOne® nie trzeba sto-
sować środków znoszących nadwrażliwość. Wraz z BlancO-

ne nadeszła nowa era wybielania łącząca 
w sobie doskonały efekt z pełnym kom-

fortem podczas i po zabiegu. Zabieg 
nie niszczy szkliwa, więc biały od-

cień zębów jest naturalny, stały 
i trwały. Radością dla Pacjentów 
jest także brak konieczności sto-

sowania białej diety kilka dni 
po wybielaniu.
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BlancOne® CLICK
wybieli i rozjaśni Twój uśmiech dzięki 
delikatnemu i przystępnemu cenowo 
zabiegowi! 

Zapewne robisz wszystko, aby mądrze dbać o swoje zęby. 
Odwiedzasz regularnie stomatologa i korzystasz z zabiegów 
profilaktycznych zębów. 
Czy wiesz już, że pojawił się na rynku materiał wybielający, 
dzięki któremu możesz rozjaśnić zęby przy okazji higienizacji? 
Niewielkim nakładem finansowym i w krótkim czasie uzyskasz 
jeszcze piękniejszy uśmiech za pomocą BlancOne® CLICK. 
Przekonaj się na własnej skórze, że wybielanie nie musi powo-
dować nadwrażliwości, której się tak bardzo boisz. 

W ten przyjemny sposób możesz rozpocząć swoją przygodę 
z wybielaniem. Po wypróbowaniu BlancOne® CLICK możesz 
zdecydować, czy chcesz osiągnąć jeszcze lepsze i trwalsze 
rezultaty. Jeśli tak, to poproś swojego stomatologa o wybiela-
nie materiałem BlancOne® TOUCH.

BlancOne® TOUCH
jest zabiegiem wybielającym, dzięki które-
mu Twoje zęby będą bielsze i jaśniejsze 
natychmiast po zabiegu! 

Jeśli należysz go grupy Pacjentów, dla których ważny jest 
nie tylko trwały efekt rozjaśnienia zębów, ale również brak 
nadwrażliwości, to zapytaj swojego stomatologa o produkt 
BlancOne® TOUCH. 

Dzięki BlancOne® TOUCH skutecznie i bezboleśnie wybielisz 
zęby, bo jego stężenie to tylko 6% nadtlenku wodoru. Nie 
musisz już stosować innych materiałów wybielających przez 
10-15 dni, bo z tym preparatem osiągniesz  to podczas jednej, 
ok. 40-minutowej wizyty w gabinecie.

BlancOne® TOUCH jest doskonały dla osób, które chcą za-
wsze wyróżniać się pięknym uśmiechem. Zaraz po zabiegu 
będziesz miał błyszczące zęby, które nie będą odwodnio-
ne. Wybielanie możesz powtarzać częściej, bo materiał
BlancOne® TOUCH jest całkowicie bezpieczny dla Twoich 
zębów. 
Po zabiegu otrzymasz pióro BlancOne® STICK (dołączone 
do zestawu wybielającego), które zabierzesz ze sobą, i które 
pozwoli Ci dłużej utrzymać efekt wybielania gabinetowego.
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